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Przeźroczyste Etui Baseus
Simple do iPhone 13 Pro Max

Cena 13,99 zł

Numer katalogowy 270508643

Kod producenta 048645

Kod EAN 6932172630058

Opis produktu

Przezroczyste Etui Baseus Simple do iPhone 13 Pro Max

To, co skuteczne nie musi być skomplikowane! Etui ochronne Baseus stworzone specjalnie dla iPhone’ów z serii 13 Pro Max,
dzięki minimalistycznej konstrukcji praktycznie nie zasłania eleganckiego designu urządzenia. Jest wyjątkowo cienkie i
transparentne, a jednocześnie skutecznie chroni sprzęt przed upadkami. Zastosowanie wysokiej klasy materiałów sprawia, że
etui nie żółknie, a dzięki dodatkowej powłoce oleofobowej utrzymanie telefonu w czystości nie będzie stanowiło żadnego
wyzwania! Zadbaj o profesjonalną ochronę swojego smartfona!

Niewidzialna ochrona

Etui Simple zostały wykonane z wysoce przejrzystego materiału PC, dzięki czemu na pierwszy rzut oka praktycznie go nie
widać. Co więcej, jego grubość to jedyne 1.3 mm, więc trzymając telefon w ręce, możesz nie odczuć różnicy! Mimo tak prostej
konstrukcji, etui zapewnia profesjonalną ochronę w razie wstrząsów, czy upadków!

Zaprojektowany z myślą o Twoim telefonie

To etui zostało stworzone specjalnie dla iPhone'a 13 Pro Max, dlatego jego krawędzie doskonale przylegają do krawędzi
telefonu oraz soczewki kamery, chroniąc je przed zarysowaniami. Takie rozwiązanie pozwoli Ci cieszyć się eleganckim
designem Twojego telefonu, bez konieczności zasłaniania go nieestetycznymi pokrowcami. Etui nie wpływa na funkcję
MagSafe, więc ładowanie telefonu przebiegnie bez zakłóceń. Krawędzie naszego etui są elastyczne, więc gdy zechcesz zdjąć
je ze swojego telefonu, zrobisz to bez problemu!

Zawsze czysty smartfon

Do wykonania etui zastosowano wysokiej klasy materiały, dlatego etui nie utlenia się i nie żółknie. Dodatkowo zostało ono
pokryte nanocząsteczkową warstwą oleofobową, dzięki której Twój telefon pozostanie wolny od tłustych odcisków palców i
nieestetycznych zabrudzeń. 

Producent Baseus
Model P60151103201-02
Materiał TPU
Obróbka Formowanie wtryskowe
Kompatybilność iPhone 13 Pro Max
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